СВЕДЕНИЯ
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Краснопольского сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 года
	№
п/п
	Ф.И.О. лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объект недвижимости находящийся в собственности

	Объект недвижимости находящийся в пользовании
	Транспортное средство (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
Вид объекта
	
Вид собственности
	
Площадь (кВ.м)
	
Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1


















































































2.
	Султреков Олег Егорович


















































Супруга





























Крупская Ольга Анатольевна
































Супруг
	Глава Краснопольского сельсовета















































































Специалист 1 категории Краснопольского сельсовета
	Квартира


Жилой дом
	


Квартира




Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок


Земельный участок

Жилой дом


Квартира















Квартира




Квартира



Квартира




Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок





Квартира






	Общая долевая ½


Общая долевая ½ и 1/2  доля

Индивидуальная




Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная



Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная


Общая долевая ¼















Общая долевая ¼ доля



Общая долевая 1/3 доля


индивидуальная




Общая долевая ¼ доля


Общая долевая 1/3 доля


Общая долевая
1/1 доля





Общая совместная собственность





	37,3



39,2




59,6





4255




1106



144760


77623



176964


99328




177000



1593000


1062000

4283




143343


53,2



37.3
















80,2





40,9




40,6





1788




2656




2656







54,7
	Россия



Россия




59,6





Россия




Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия




Россия



Россия


Россия




Россия



Россия



Россия
















Россия





Россия




Россия





Россия




Россия




Россия







Россия
	-




















































Земельный участок



























-
	-




















































1106





























-
	-




















































Россия





























-
	Легковой автомобиль Тайота-камри 1997 г.в
Грузовой автомобиль Ниссан-Датсун 1996 г.в
Трактор МТЗ-82 1991 г.в
Трактор МТЗ-82 2008 г.в
Спецпассажирский УАЗ-220695-04
2009 г. в.
































-
































































ХУНДАЙ AVANTE
2010 г.в





































	680 932,39




















































375 319,13





























385 017,74


































715 843,86
	-















[bookmark: _GoBack]




































-





























-

	
	Несовершеннолетний ребенок



	
	Квартира


Земельный участок
	Общая долевая  1/3 доля

Общая долевая 1/3 доля 
	40,9



2656
	Россия



Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира


Земельный участок
	Общая долевая  1/3 доля

Общая долевая 1/3 доля
	40,9



2656
	Россия



Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-



